令和 5 年  6 月 吉日

学校長様

図書ご担当者様

株式会社 別所書店

代表取締役 別所 信啓

2023年度 学校・公共図書館の選書を応援する

児童図書・優良図書展示会のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

 この度、小・中学校、高等学校・公共図書館向けの児童図書展示会

「児童図書・優良図書展示会」を下記日程で開催致します。

出版社 226社、3,800点、13,200冊の図書を教科別・ジャンル別に展示させていただきます。

ご多忙中恐れ入りますが、図書担当の先生に、是非ご来場頂けます様ご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催期間    令和 5年 7月 21日（金）～７月 22日（土）

２．開催時間    ７月 21日（金）ＰＭ 1：30～ＰＭ 4：30

７月 22日（土）AＭ  10：00～ＰＭ  3：00

３．展示会場      津市一身田大古曽 693-1

三重県人権センター 多目的ホール

４．後援  津市教育委員会

鈴鹿市教育委員会

松阪市教育委員会

５．お問い合わせ  株式会社別所書店外商部 前田 宛

電話０５９－２２６－３３６６

FAX０５９－２２５－７６７３

※会場では、展示見本から現物選定して頂きました図書をパソコンに入力して、

選書リストを打ち出すサービスをさせていただきます。

以上

    別所書店外商部 担当：前田 行き

（FAX 059-225-7673）

ご来場予定日時：

（○印とおおよその

ご来場時間を

ご記入ください）

7 月 21 日（金）                  時ごろ

7 月 22 日（土）               時ごろ

図書館様名／学校様名：

代表者お名前：

ご来場予定人数：

名様

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

その他ご連絡事項：

ＦＡＸ

児童図書・優良図書展示会

ご来場申込書